



**YUSUFELİ BELEDİYESİNİN 07.01.2020
TARİHİNDE ALMIŞ OLDUĞU MECLİS KARAR ÖZETLERİ**

KARAR SAYISI -1: Açılış yoklamanın yapılması ve gündemin tetkiki.

Çoğunluk olduğundan oturum açıldı, gündem tetkik edildi.

KARAR SAYISI- 2: 2019 Yılı Aralık ayı meclis karar özetlerinin okunması.

2019 Yılı Aralık ayı meclis karar özetleri Meclis Başkan Vekili Hikmet KELEŞ tarafından okundu.

KARAR SAYISI- 3: Denetim Komisyonu kurulmasının görüşülmesi

Denetim Komisyonuna, Meclis üyelerinden 9 oy alan Derya YİĞİT, 9 oy alan Ahmet DEMİRCİ ve 9 oy alan Ahmet TAMYÜREK seçilmiş ve oylama sonucu oy birliği ile kabul edilmiştir.

KARAR SAYISI- 4: Uluslararası aile cüzdanlarının fiyatlarının görüşülmesi

Hazine ve Maliye Bakanlığı Muhasebat ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü, 31.12.2019 tarih ve 30995 (4.Mükerrer) Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Değerli Kâğıtlar Genel Tebliği ile 210 sayılı Kanuna ekli değerli kâğıtlar tablosunda yer alan değerli kâğıtların bedellerini, 1.1.2020 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere yeniden tespit etmiştir.

Muhasebat Genel Müdürlüğü Genel Tebliği gereği ve Belediyemiz tarafından evlenen çiftlere Kuran-ı Kerim ve Türk Bayrağı verildiğinden evlenen çiftlerden 2019 yılında alınan 160 TL ücrete zam yapılarak, ücret tarifesinin aşağıda yazıldığı gibi olmasına mevcudun oy birliği ile karar verilmiştir.

Evlenme cüzdan ücreti;	2019 YILI EVLENME CÜZDAN ÜCRETİ	2020 YILI EVLENME CÜZDAN ÜCRETİ
	160,00 TL	175,00

KARAR SAYISI- 5: Yusufeli Kaçkar Enerji Turizm Sanayi İç ve Dış Ticaret Limited Şirketine personel atama için Belediye Başkanına yetki verilmesi.

Yusufeli Kaçkar Enerji Turizm Sanayi İç ve Dış Ticaret Limited Şirketine müdür ve personel atama için Belediye Başkanına yetki verilmesine 7 oy evet 2 oy hayır oyuna karşı oy çokluğu ile karar verilmiştir.

KARAR SAYISI- 6: Yeni yapılan kütüphaneye isim verilmesi

İlçe Merkezi Kültür Evinin yanında Belediyemiz tarafından yaptırılan Kütüphaneye Yusuf İzzettin Millet Kütüphanesi isminin verilmesine oy birliği ile karar verildi.

Hikmet KELEŞ
Meclis Başkan V.

Derya YİĞİT
Kâtip Üye

Ahmet DEMİRCİ
Kâtip Üye